
PRODUSE IGIENICO SANITARE

I.D.: 97049154

Data publicarii	08.05.24	Coduri CPV	33700000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.587,25 RON - 1.587,25 RON

Descriere: SOLUTIE CURATAT GEAMURI 750 ML: 5 BUC X 8,31 = 41,55 LEI ACE REGULAR 2L: 6 BUC X 9,26 = 55,56 LEI DETERGENT SUPRAFETE CERAMICE 5L: 4 BUC X 26,90 = 107,60 LEI DOMESTOS 1L: 6 BUC X 17,58 = 105,48 LEI CLORAMINA: 4 CUTII X 46,43 = 185,72 LEI DETARTRANT 1L: 6 BUC X 8,30 LEI = 49,80 LEI REZERVA MOP 3BUC/SET: 5 BUC X 5,03 = 25,15 LEI SACI MENAJ 35L: 60 BUC X 2,97 = 178,20 LEI SACI MENAJ 120L: 40 BUC X 8,55 = 342,00 LEI COADA EMN PENTRU MOP: 5 BUC X 3,18 = 15,90 LEI MATURA SORG EXTRA: 5 BUC X 43,69 = 218,45 LEI SPRAY INSECTE: 3 BUC X 13,85 = 41,55 LEI MANUSI VINIL M 100BUC : 4 CUTII X 16,80 = 67,20 LEI BECURI ECONOMICE 75W: 10 BUC X 9,24 = 92,40 LEI ODORIZANT WC: 5 BUC X 14,11 = 70,55 LEI
